关于组织申报2023年度宁夏自然科学基金项目

的通知

校内各部门：

自治区科技厅日前发布《关于集中申报 2023 年度宁夏自然

科学基金项目的通知》（附件 1，以下简称《通知》），现将《通知》

予以转发，请各部门组织教师认真学习，鼓励教师积极申报。宁

夏自然科学基金项目实行“全年受理、分批评审”，此次项目集

中受理的截止时间是 2022 年 9 月 8 日，逾期不候。申报事宜安

排如下：

一、 申报要求与条件

自治区自然科学基金项目分为一般项目、优秀青年项目、重

点项目和创新群体项目四种项目类型；除与国网宁夏电力有限公

司建立的联合基金项目，根据企业的关键应用基础研究问题，确

定重点支持方向外，所有项目一律不设指南限制。各类型单项资

助额度及申报者条件详见《通知》。

二、注意事项：具体内容详见《通知》。

三、材料报送

（一）申报材料须登录“宁夏科技管理信息系统”进行网上

报送（申报网址https://gl.nxinfo.org.cn/nxsti/default.html)。

（二）纸制申请书待立项后由科技开发处统一报送自治区科

技厅；个人直接申报的项目不予受理。

四、联系方式

https://gl.nxinfo.org.cn/nxsti/default.html

联 系 人：沈老师

联系电话：2135018

附件：1.自治区科技厅关于集中申报 2023 年度宁夏自然科学

基金项目的通知；

2.国网宁夏电力有限公司联合基金重点支持方向。

科技开发处

2022 年 8 月 9 日